DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO EXTRA N° 189 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEXTA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO - SEMAS ................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO - SEME ..................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO - PM ......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO - SEMS ..................................... 2

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO - SEMAS

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS.
 CNPJ: 12.892.930/0001-86
CONTRATADA:    JOILTON DIAS
SOUSA03039352199
CNPJº: 44.753.140/0001-06
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 12/2023
CONTRATO Nº: 0020/2023 DE 05 DE JULHO DE
2023.
VIGÊNCIA: de 05 de julho, findando-se em
31/12/2023.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS
REFERENTES AO ANO DE 2021, POR MEIO DAS
ATIVIDADES DE ANALISE PROCESSUAL,
SEPARAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
INDEXAÇÃO, CONTROLE DE QUALIDADE, GUARDA
DE DOCUMENTOS EM NUVEM E
DISPONIBILIZAÇÃO EM MÍDIA DIGITAL, COM
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS.
VALOR GLOBAL: R$ 14.080,00 (Quatorze Mil e
Oitenta Reais).

Marianópolis -TO, 06 de julho de 2023.

Maria de Jesus Dias Piagem
Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO - SEME

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS
CNPJ: 06.074.016/0001-25
CONTRATADA:    JOILTON DIAS
SOUSA03039352199
CNPJº: 44.753.140/0001-06
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 16/2023
CONTRATO Nº: 0021/2023 DE 05 DE JULHO DE
2023.
VIGÊNCIA: de 05 de julho, findando-se em
31/12/2023.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS
REFERENTES AO ANO DE 2021, POR MEIO DAS
ATIVIDADES DE ANALISE PROCESSUAL,
SEPARAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
INDEXAÇÃO, CONTROLE DE QUALIDADE, GUARDA
DE DOCUMENTOS EM NUVEM E
DISPONIBILIZAÇÃO EM MÍDIA DIGITAL, COM
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS.
VALOR GLOBAL: R$ 19.520,00 (Dezenove mil
Quinhentos e vinte reais).
Marianópolis -TO, 06 de julho de 2023.

Mara Andréia Prediger
Secretária Municipal De Educação

EXTRATO DE CONTRATO - PM

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA:    JOILTON DIAS
SOUSA03039352199
CNPJº: 44.753.140/0001-06
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 32/2023
CONTRATO Nº: 0045/2023 DE 05 DE JULHO DE
2023.
VIGÊNCIA: de 05 de julho, findando-se em
31/12/2023.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 07 de julho de 2023.
  EDIÇÃO EXTRA 189

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO III • EDIÇÃO EXTRA N° 189 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEXTA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2023.

REFERENTES AO ANO DE 2021, POR MEIO DAS
ATIVIDADES DE ANALISE PROCESSUAL,
SEPARAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
INDEXAÇÃO, CONTROLE DE QUALIDADE, GUARDA
DE DOCUMENTOS EM NUVEM E
DISPONIBILIZAÇÃO EM MÍDIA DIGITAL, COM
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS.
VALOR GLOBAL: R$ 19.200,00 (Dezenove mil e
duzentos reais)

Marianópolis -TO, 06 de julho de 2023.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO - SEMS

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
 CNPJ: 12.278.609/0001-06
CONTRATADA:    JOILTON DIAS
SOUSA03039352199
CNPJº: 44.753.140/0001-06
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 23/2023
CONTRATO Nº: 0034/2023 DE 05 DE JULHO DE
2023.
VIGÊNCIA: de 05 de julho, findando-se em
31/12/2023.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS
REFERENTES AO ANO DE 2021, POR MEIO DAS
ATIVIDADES DE ANALISE PROCESSUAL,
SEPARAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
INDEXAÇÃO, CONTROLE DE QUALIDADE, GUARDA
DE DOCUMENTOS EM NUVEM E
DISPONIBILIZAÇÃO EM MÍDIA DIGITAL, COM
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS.
VALOR GLOBAL: R$ 18.240,00 (Dezoito mil
duzentos e quarenta reais).

Marianópolis -TO, 06 de julho de 2023.

Mayara Coelho Da Silva
Secretária Municipal de saúde

		2023-07-07T22:35:14-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138